

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS TENAGA KERJA, TRANSMIGRASI DAN ENERGI

Jalan Prajurit KKO Usman dan Harun No. 52 Telepon : (021) 3848303, 3847937

Fax: (021) 3848303, 3847937 Website disnakertrans.jakarta.go.id E-mail: disnakertrans@jakarta.go.id, disnakertrans1@jakarta.go.id JAKARTA

Kode Pos : 10110

Nomor

5023 / KT 05 00

April 2025

Sifat Lamp Penting

1 (satu) halaman

Kepada

Perihal Undangan Yth (Daftar undangan terlampir)

Tempat

Dalam rangka mendukung visi Jakarta sebagai kota global maka Dinas Tenaga Kerja Transmigrasi dan Energi Provinsi DKI Jakarta melalui UPT Pusat Hiperkes dan Kesehatan Kerja melaksanakan kolaborasi dengan stakeholder bidang Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3), bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Kepala Dinas Tenaga Kerja Transmigrasi dan Energi Provinsi DKI Jakarta akan melakukan penandatanganan Nota Kesepahaman Program K3 kepada stakeholder bidang K3 di wilayah Provinsi DKI Jakarta.
- Selanjutnya disampaikan bahwa untuk efektifnya kegiatan dimaksud dimohon kehadirannya secara Offline pada

Hari / Tanggal

: Senin / 28 April 2025

Waktu

: 07.30 WIB s.d selesai

Tempat

: Kantor Pusat Hiperkes dan Kesehatan Kerja

Jl. A. Yani Kav. 69-70, Cempaka Putih, Jakarta Pusat

Acara

Penandatanganan Nota Kesepahaman Program K3

Contact Person

: Denny L. Sihite (08111984197)

Demikian disampaikan, atas perhatian dan perkenannya kami ucapkan terima

kasih.

Kepala Dinas Tenaga Kerja, Transmigrasi Dan Energi Provinsi DKI Jakarta M

> Dr. Ir. Hari Nugrono, MM. NIP 196705181998031003



SURAT TUGAS

Nomor: 035/Ketua SMRHJ/IV/2025

Dasar Penugasan : Undangan dari Kepala Dinas Tenaga Kerja, Transmigrasi dan

Energi Provinsi DKI Jakarta Nomor : 5023/KT.05.00 tanggal 22

April 2025

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dra. Sri Danti Anwar, MA

Jabatan : Ketua STIKes Mitra RIA Husada Jakarta

Dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Yati Nurhayati, SST., M.Keb Bagian : Dosen Sarjana Kebidanan

untuk mengikuti kegiatan Penandatanganan Nota Kesepahaman Program K3 kepada *stakeholder* Bidang K3 di wilayah Provinsi DKI Jakarta. Adapun pelaksanaan kegiatan tersebut dilakukan pada :

Hari, Tanggal : Senin, 28 April 2025 Waktu : 07.30 WIB - selesai

Tempat : Kantor Pusat Hiperkes dan Kesehatan Kerja

Jl. A. Yani Kav. 69-70, Cempaka Putih, Jakarta Pusat

Penyelenggara : Dinas Tenaga Kerja, Transmigrasi dan Energi

Agar Surat Tugas ini dipergunakan sesuai dengan peruntukannya dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Jakarta, 25 April 2025

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes)
Mitra RIA Husada Jakarta

Danti Anwar, MA

Tembusan:

1. Waket I dan II SMRHJ

2. Arsip







